
Potřebujete víc informací 

Email: info@slunakov.cz 

Tel.: 585 154 711 

www.dumprirody.cz/informacni-stredisko-

chko-litovelske-pomoravi/Akce/ 

Léto je čas motýlů. Tyto překrásné, všemi 

barvami hrající krasavce můžete pozorovat 

všude, kde není nouze o květiny.  

 

Během dne bude připravena řada hravých aktivit, 

které vám svět těchto zajímavých okřídlených 

stvoření ukáže zblízka. 

 

 

 

 

Můžete si třeba vyzkoušet, jaké to je, stát se na 

den motýlem, nebo jak se z housenky líhne 

dospělý motýl. A je těžké nebo lehké vysosat z 

květů nektar? Přijďte a dozvíte se to! 

Poznámka:  Vstupné je dobrovolné. 
 

Prolétněte se společně s motýly po zahradě Šargounu. 

Informační středisko CHKO Litovelské Pomoraví a Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, regionální 

pracoviště Olomoucko Správa CHKO Litovelské Pomoraví vás srdečně zvou na akci 

Z HOUSENKY MOTÝLEM 

Sobota 11.7. 2020 od 10:00 do 16:00 hodin  
KDE: Informační středisko CHKO Litovelské Pomoraví – Šargoun 


